



NARODZIŁA SIĘ
**NOWA
JAKOŚĆ**
W SUPER CENACH

TESCO extra

Gliwice, ul. Łabędzka 26

Promocja obowiązuje od 6.10 do 12.10.2011 r. lub do wyczerpania asortymentu.

26,29 zł
13,15 zł

Oszczędzasz 13,14 zł

Kawa Nescafé
100 g

Alta Rica, Cap Colombie
cena jedn. – 131,50 zł/kg



**1/2
ceny**



3,45 zł
1,73 zł

Oszczędzasz 1,72 zł

Pomysł na kaski
Winiary 89 g

klasyczne, czosnkowe, pilantne
cena jedn. – 19,44 zł/kg

3,89 zł
1,95 zł

Oszczędzasz 1,94 zł

Napój
gazowany
Hoop Cola 2 l

cena jedn. – 0,98 zł/l



6,29 zł
3,15 zł

Oszczędzasz 3,14 zł

Chusteczki Huggies
Multi 64 szt.

cena jedn. – 0,05 zł/szt.



22,99 zł
11,49 zł

Oszczędzasz 11,50 zł

Odplamiacz Ariel 500 g

cena jedn. – 22,98 zł/kg



64,99 zł
32,49 zł

Oszczędzasz 32,50 zł

Proszek do prania
Vizir 5,5 kg

cena jedn. – 5,91 zł/kg

+ Lenor 750 ml gratis



16⁹⁹

11⁹⁹
kg

Oszczędzasz 5 zł

Schab wieprzowy
bez kości

luz, vacuum



HIT
MIESIĄCA

22⁹⁹

14⁹⁹
kg

Oszczędzasz 7,90 zł

Ser z dziurami

luz



2⁴⁹
kg

Ogórki długie

luz

Bistro

Daj się zaprosić
na coś pysznego

Dla każdego posiadacza karty CLUBCARD
kawa lub herbata w BISTRO za 1 gr.

Promocja obowiązuje do 12.10.2011 r.
w BISTRO w Tesco Extra Gliwice przy ul. Łabędzkiej.
Każdemu klientowi z kartą CLUBCARD sprzedawana za 1 gr
będzie tylko jedna kawa lub herbata dziennie.



1 gr

z kartą CLUBCARD



Kawa lub herbata